

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการก่อสร้างถนนเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.๑๒๖-๒๔ สายบ้านตะกุดเครือปลอก - บ้านโนนพะไล หมู่ที่ ๓ ตำบลจักราช อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ (กองช่าง) องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๕,๐๐๐ บาท
- ๔.ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๓๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๓๐ เมตร (ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช)
- ๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๔๕๕,๐๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)
- ๖.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓ รายการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วยประกอบประมาณราคา
 - ๖.๔ บัญชีค่าแรง/ดำเนินการ
 - ๖.๖ บัญชีแสดงราคาวัสดุก่อสร้าง
- ๗.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๗.๑ นายโกมล บุญญาพงศ์	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายมนตรี ยวงทรัพย์	กรรมการ
๗.๓ นายเจษฎา แถกระโทก	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นม.ถ.126 - 24 สายบ้านตะกุดเครือปลอก - บ้านโนนพะไล ปร.4 แผนที่1/.
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านตะกุดเครือปลอก หมู่ที่ 3 ตำบลจักรราช อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 138.00 เมตร หนา 0.15 เมตรพร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง
 2ข้างทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร หรือรวมพื้นที่ถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า 690.00 ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช แบบเลขที่ 44/2562
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	772.80	1.68	1,298.30	1.3624	2.29	1,768.81
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	34.50	569.16	19,635.88	1.3624	775.42	26,751.93
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา0.15ม.	ตร.ม.	690.00	415.20	286,487.31	1.3624	565.67	390,310.31
4	Expansion Joint	ม.	10.00	65.33	653.33	1.3624	89.01	890.10
5	Contraction Joint	ม.	55.00	69.20	3,805.87	1.3624	94.27	5,185.12
6	Longitudinal Joint	ม.	138.00	47.13	6,504.09	1.3624	64.21	8,861.17
7	งานไหล่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	16.56	771.00	12,767.76	1.3624	1,050.41	17,394.80
					331,152.54	รวม		451,162.22
						ป้ายโครงการ		3,000.00
						ปรับยอด		454,162.22
						คิดเพียง		454,000.00
①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=			331,152.54			
②	ค่า FACTOR F-งานก่อสร้างทาง	=			1.3624			

หมายเหตุ - ราคาวัสดุก่อสร้างใช้ราคาสำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา เดือน กรกฎาคม 2562

- ค่าแรงงานใช้ตามบัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทางราชการ
 ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการเรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลาง
 งานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ 19 ตุลาคม 2560

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายพงษ์เดช ชิมกระโทก)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจักราช

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นม.ถ. ๑๒๖ - ๒๕ สายทางหลวง ๒๒๖-เขต
เทศบาลตำบลจักราช บ้านหนองคล้า หมู่ที่ ๑ ตำบลจักราช อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา

.....
เพื่อเป็นการ เผยแพร่ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับนโยบายผลการดำเนินการและจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลจักราช ให้ประชาชนและผู้ที่เกี่ยวข้องทั่วไปได้รับทราบ องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช จึงประกาศประชาสัมพันธ์ราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นม.ถ. ๑๒๖ - ๒๕ สายทางหลวง ๒๒๖-เขตเทศบาลตำบลจักราช บ้านหนองคล้า หมู่ที่ ๑ ตำบลจักราช ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง ๒ ข้างทาง กว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือรวมพื้นที่ถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๖๐ วัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เพื่อให้การเปิดเผยราคากลางเป็นไปตาม พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาราคาที่เหมาะสมตามสภาพพื้นที่และช่วงเวลาและเห็นชอบการกำหนดราคากลางเป็นเงิน ๔๘๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๘ เดือนสิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายภูษิต แก้วมณี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจักราช

ร่าง
พิมพ์
ทนาย
ตรา